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Dövlət başçımızın cəbhədəki vəziyyətlə bağlı son 
çıxışlarını, müsahibələrini və müraciətlərini oxu-
yanda gözümüzün qarşısından son otuz ildə ya-

şadığımız dəhşətli həqiqətlər keçir. Bizə qarşı nə qədər 
ədalətsizliklər olub, neçə-neçə yalanlar uydurublar, nə 
qədər təzyiqlərə məruz qalmışıq, nə qədər boş vədlər eşit-
mişik, nə qədər təxribatları dəf etmişik və nə qədər itkilər 
vermişik. 

İnam və nəticə
Mən bu sətirləri qələmə alarkən, 

dövlət başçımızın son bəyanatlarından 
xeyli əvvəl, amma bu il səsləndirdiyi 
bəzi fikirləri yada salmaq istərdim. 
Məsələn, bu il avqustun 10-da – 
“Qarabağ” yatağının dayaq blokunun 
dənizə yola salınması mərasimində 
çıxış edən Prezident demişdi: “Biz 
2016-cı ildə torpaqlarımızın bir 
hissəsini qaytardıq, işğalçıları o 
torpaqlardan qovduq və o ərazilərə 
həyat qayıtdı, vətəndaşlar qayıtdı, 
Azərbaycan qayıtdı. Əminəm ki, 
Azərbaycan öz doğma torpağına, 
Qarabağ torpağına qayıdacaq. Bizim 
ərazi bütövlüyümüz tam bərpa 
ediləcək, necə ki, bu gün biz vaxtilə 
tərk edilmiş “Qarabağ” yatağına 
qayıdırıq, eyni qaydada biz doğma 
Qarabağ torpağımıza da qayıda-
cağıq. Qarabağ bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!”

İndi isə Azərbaycan Prezidenti 
öz xalqına Milli Ordumuzun zəfər 
xəbərlərini çatdırır: “Bu gün müzəffər 
Azərbaycan Ordusu bir neçə yaşayış 
məntəqəsini işğaldan azad edib. Bu 
münasibətlə bütün Azərbaycan xal-
qını ürəkdən təbrik edirəm. İşğaldan 
azad edilmiş yaşayış məntəqələrinin 
adlarını sizin diqqətinizə çatdırmaq 
istərdim: Hadrut qəsəbəsi, Çaylı 
kəndi, Yuxarı Güzlək kəndi, Gorazıllı 
kəndi, Qışlaq kəndi, Qaracallı kəndi, 
Əfəndilər kəndi, Süleymanlı kəndi, 
Sur kəndi”.

Budur, indi Azərbaycan işğal 
altında olan torpaqlarını azad edir. 
Az qala hər gün cəbhədən xoş 
xəbərlər gəlir. Hər gün bizim əsgər 
və zabitlərimiz döyüş tapşırıqlarını 
şərəflə yerinə yetirirlər. Bu isə o 
deməkdir ki, Ali Baş Komandanın 
işləyib hazırladığı əməliyyat planı 
uğurla icra edilir, əməliyyat planı 
müasir döyüş prinsiplərinə əsaslanır. 

Paşinyanın məhv edilmiş 
ordusunun itkiləri 

Siyasətə küçədən gəlmiş, adicə 
ali məktəb diplomunu ala bilməyən, 
diletant, yalançı, fırıldaqçı, qeyri-
səmimi insan olan Nikol Paşinya-
nın işğalçı ölkənin dövlət başçısı 
seçilməsi onun üçün fantastik bir uğur 
idi. Məhz həmin səbəbdən də özünü 
apara bilmədi və “müvəffəqiyyətdən 
başı gicəlləndi”. Hətta, 50 milyonluq 
Azərbaycan xalqını təhqir etməkdən 
belə çəkinməyən bu işğalçının 
başı indi müvəffəqiyyətsizlikdən 
gicəllənir. 

Prezident İlham Əliyev xalqa 
oktyabrın 9-dakı müraciətində dedi: 
“Deyə bilərəm ki, sentyabrın 27-dən 
bu günə qədər bütövlükdə Ermənistan 
Ordusuna çox böyük zərbə vuruldu. 
Mən, sadəcə olaraq, Azərbaycan 
Ordusu tərəfindən məhv edilmiş 
və hərbi qənimət kimi götürülmüş 
Ermənistanın hərbi texnikasının 
siyahısını sizin diqqətinizə çatdır-
maq istərdim. Ermənistanın itkiləri 
ilə əlaqədar məlumat verirəm: 16 
komanda məntəqəsi məhv edildi, 
196 tank məhv edildi, 38 BM-21, 1 
“Uraqan”, 10 özüyeriyən artilleriya 
qurğusu, - onlardan 8-i “Akasiya”, 
2-si “Qvozdika”, - 36 piyadaların 
döyüş maşını, 24 artilleriya batare-
yası, 2 RM və ya hava hücumuna 
qarşı müdafiə vasitəsi, 2 “S-300” 
kompleksinin buraxıcı qurğusu, 25 

OSA zenit-raket kompleksi, 2 KUB 
zenit-raket kompleksi, 4 “Repelend” 
radio-texniki maneə vasitəsi, 136 
top, 56 minaatan, 1 TOS-1A odsaçan 
sursatı, 2 radiolokasiya stansiyası, 1 
“Kalçuqa” anteni”. 

Kasıb ölkənin tam təmin 
edilməmiş ordusunun bu qədər itki 
verməsindən sonra vəziyyətin bu 
həddə çatmasının yeganə günahkarı 
olan Nikol Paşinyan sadəcə, inti-
har etməlidir. Yoxsa ermənilər onu 
işgəncə ilə öldürəcəklər. 

Deşilmiş çətir altında
Son otuz ildə dünyanın ikili 

standartdan əl çəkə bilməyən bütün 
qüvvələri Ermənistana himayədarlıq 
edirdilər. Hətta bu işğalçı dövlətdə 
insan hüquqları Afrikanın ən geridə 
qalmış ölkələrindən də çox pozu-
landa belə – məsələn, parlamentdə 
deputatlar gülləbaran ediləndə – heç 
bir beynəlxalq təşkilat buna reaksi-
ya vermirdi. Azərbaycanın apardığı 
mükəmməl siyasi diplomatik fəaliyyət 
nəticəsində artıq Ermənistan həmin 
“qayğı”lardan məhrum olub. Dövlət 
başçımız çıxışlarının birində demişdir 
ki, Ermənistanın başı üstündəki çətir 
artıq deşilmişdir.

Biz bu gün həmin faktın şahidinə 
çevrilirik. Prezident ilham Əliyev okt-
yabrın 9-da xalqa müraciət edərkən 
işğalçı ölkənin mövcud vəziyyətini 
dilə gətirdi: “Düşmən panikadadır, 
düşmən isterikaya qapılıb. Düşmən 
ölkənin rəhbərliyi tamamilə özü-
nü itirmiş vəziyyətdədir. Müxtəlif 
ölkələrə, müxtəlif ölkələrin dövlət-
hökumət başçılarına müntəzəm olaraq 
zəng edir, dəfələrlə, gündə bir neçə 
dəfə yardım istəyir, imdad diləyir, 
yalvarır. Onların ayağının altına 
yıxılır. Özünü alçaldır ki, gəlin, bizi 
xilas edin. Onların xilasının yeganə 
yolu budur ki, torpaqlarımızdan 
çıxsınlar. Biz dəfələrlə bunu demişik, 
öz xoşunuzla çıxın bizim torpaqları-
mızdan. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnamələrini yerinə yetirin, yoxsa, 
peşman olacaqsınız”. 

Diplomatiyamızın zərbəsi 
Günümüzün reallığıdır ki, bu gün 

Azərbaycan Ordusu işğalçı düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr vurur. Düşmən artıq 
diz çökmək ərəfəsindədir. Erməni 
əsgər və zabitləri döyüş meydanı-
nı qoyub qaçırlar. İş o yerə çatıb 
ki, əllərindəki hərbi texnikanı da 

meydanda sahibsiz buraxıb gedirlər. 
Çünki artıq onların erməni ordusu 
haqqında formalaşdırdıqları mif 
Azərbaycan əsgərinin ayaqları altında 
yerlə-yeksan edilmişdir. 

Prezident İlham Əliyev xalqı-
mızın möhtəşəm sevincinə səbəb 
olan bu mənzərə haqqında hələ bu 
il martın 19-da Azərbaycan xalqına 
Novruz təbriki söyləyərkən demişdi 
ki, dünya erməniliyinin uzun illər 
ərzində apardığı təbliğata sarsıdıcı 
zərbə vurulmuşdur: “Hesab edirəm 
ki, dünyada təhlükəsizlik sahəsində 
digər bir nömrəli konfrans ( BMT 
Təhlükəsizlik Şurasından son-
ra – İ.M.) Münxen Təhlükəsizlik 
Konfransıdır. Bu konfransda da mən 
müntəzəm olaraq iştirak edirəm və 
hər dəfə Azərbaycan həqiqətlərini 

geniş auditoriyaya çatdırıram. O 
cümlədən Ermənistan – Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə 
bağlı Azərbaycanın mövqeyini, haqlı 
olduğunu və tarixi aspektləri çatdı-
rıram. Bu dəfə isə daha gözəl fürsət 
yaranmışdır, Azərbaycan xalqının və 
dünyanın gözü qarşısında Azərbaycan 
öz üstünlüyünü bir daha ifadə etmiş-
dir. Tarixi həqiqət, beynəlxalq hüqu-
qun normaları bizim tərəfimizdədir. 
Münxen Təhlükəsizlik Konfransında 
Ermənistanın və dünya erməniliyinin 
uzun illər ərzində apardığı təbliğata 
sarsıdıcı zərbə vurulmuşdur”. 

Oktyabrın 9-dakı müraciətdə isə 
söhbət siyasi - diplomatik zərbələrdən 
deyil, bilavasitə Azərbaycan Ordusu-
nun zərbələrindən gedirdi: “Bu gün 
işğaldan azad edilmiş torpaqlarda 
Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Bu 
gün Azərbaycan əsgərləri bizim 
işğal edilmiş torpaqlarda ermənilərin 
qazdıqları səngərlərdə keşik çəkirlər 
– onlar bizim yox, biz onların 
səngərlərində, biz onların postlarında, 

biz onların tanklarında. Qənimət kimi 
götürülmüş o hərbi texnikadan indi 
biz istifadə edirik - 18 tank. Onların 
tankları indi döyüş meydanında on-
lara qarşı vuruşur. Budur Azərbaycan 
Ordusunun üstünlüyü, bizim üstünlü-
yümüz”.

Oktyabr sevincləri
Yaxşı yadımdadır, 2016-cı ilin 

aprelində ordumuz uğurlu əks-
hücum hərbi əməliyyatı nəticəsində 
Azərbaycan bayrağını Lələtəpə 
yüksəkliyinə sancmışdı. Bundan 
sonra Dövlət bayrağımız işğaldan 
azad edilmiş, insanların təhlükəsiz 
yaşaması mümkün olmuş Cocuq 
Mərcanlıda dalğalandı. Həmin 
günlər Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin sərəncamları ilə Cocuq 
Mərcanlı qısa müddətdə bərpa olundu 
və məcburi köçkünlərin öz doğma 
torpaqlarına “Qayıdış proqramı”nın 
icrasına başlanıldı.

Dövlət başçımız həmin döyüşlərin 
ildönümü günlərində demişdi: 
“Aprel döyüşləri hərbi dərsliklərə 
salınmalıdır. Həm peşəkarlıq, həm 
də vətənpərvərlik ruhu baxımından 
Aprel döyüşləri bir daha göstərdi ki, 
Azərbaycan xalqı qəhrəman xalqdır... 
Aprel döyüşləri nəticəsində Füzuli, 
Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının 
işğaldan azad edilmiş ərazilərində 
bu gün Azərbaycan bayrağı dalğa-
lanır. Bu döyüşlər onu göstərir ki, 
Azərbaycan xalqı və dövləti heç 
vaxt işğalla barışmayacaq, öz ərazi 
bütövlüyünü nəyin bahasına olursa-
olsun bərpa edəcəkdir... Biz işğal 
edilmiş torpaqlara qayıdacağıq. Bu, 
bizim əsas vəzifəmizdir. Necə ki, 
keçən il azad edilmiş torpaqlarda bu 
gün bayrağımız dalğalanır, hələ də 
işğal altında olan bütün başqa tor-

paqlarımızda da Azərbaycan bayrağı 
qaldırılacaqdır”.

Azərbaycan xalqı oktyabrın 
9-da Silahlı Qüvvələrimizin Ali Baş 
Komandanından dörd il əvvəlki 
qətiyyətin dörd qat artığını eşitdi: 
“Biz... xalqımızın iradəsinə arxalan-
mışıq və bu gün qələbə çalırıq. Tarixi 
qələbə çalırıq! Bu qələbə Azərbaycan 
xalqının əldə etdiyi qələbələr arasında 
ən parlaq qələbədir. Gələcəkdə bu 
qələbələr davam edəcək. Biz tor-
paqlarımızı azad edəcəyik, ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa edəcəyik! 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpa 
ediləcək. Yaşasın Azərbaycan Ordu-
su! Qarabağ Azərbaycandır!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Oktyabrın 9-da Prezident İlham 
Əliyev xalqa müraciətində bu barədə 
ətraflı məlumat verdi . Bildirdi ki, əks-
hücum əməliyyatları ərzində qısa 
müddətdə Azərbaycan Ordusunun Füzuli 
və Cəbrayıl rayonlarının 20-yə yaxın 
kəndini işğaldan azad etməsi, Suqovu-
şan (Madagiz) yüksəkliyini ələ keçirməsi, 
Suqovuşan su anbarından Azərbaycan 
rayonlarına suyun buraxılması, 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin artilleri-
ya və digər ağır texnikalarının dronlar 
vasitəsilə müəyyənləşdirilərək dəqiq 
atəşlə məhv edilməsi, ordu bölmələri 
arasında rabitəsizlik, nizam-intizamın 
pozulması, döyüşü özbaşına tərketmə 
hallarının artması artıq Ermənistanın 
döyüşmək gücündə olmadığını göstərdi. 
Dövlət başçısı Hadrut qəsəbəsi, Çay-
lı, Yuxarı Güzlər, Qışlaq, Qaracalı, 
Əfəndilər, Süleymanlı, Sur və Güləzəli 

kəndlərinin də işğaldan azad edildiyini 
bildirdi. 

Artlq Ermənistan rəhbərliyi vəziyyətin 
getdikcə ağırlaşdığını açıq şəkildə 
hiss edirdi. Ona görə də Ermənistanın 
baş naziri Nikol Paşinyan Yerevanda 
keçirilən Avrasiya İqtisadi Birliyinin 
hökumətlərarası şuranın iclasında 
“Ermənistan Qarabağla bağlı sülh danı-
şıqlarına başlamağa hazırdır” bəyanatını 
verdi.

Oktyabrın 9- da Rusiyanın paytaxtı 
Moskvada keçirilən Azərbaycan, Rusiya 
və Ermənistan xarici işlər nazirlərinin 
üçtərəfli görüşündə qəbul edilən bəyanat 
da təsdiqlədi ki, Ermənistan rəhbərliyinin 
danışıqlar prosesini davam etdirməkdən 
başqa ayrı yolu qalmayıb. Məlum 
bəyanatda bildirlir ki, 2020-ci ilin 10 
oktyabr saat 12:00-dan etibarən huma-
nitar məqsədlərlə Beynəlxalq Qırmızı 

Xaç Komitəsinin vasitəçiliyi və onun 
kriteriyalarına uyğun olaraq, hərbi əsirlər 
və digər saxlanılan şəxslər və ölənlərin 
meyitlərinin dəyişdirilməsi üçün atəşkəs 
elan edilir.

Bu, heç kimi ruhdan salmamalıdır. 
Dövlətimizin başçısı xalqa müraciətində 
də qəti mövqeyini bidirdi: “Biz torpaqla-
rımızı geri alacağıq – sülh yolu ilə, ya 
da ki, müharibə yolu ilə. Birmənalı! Biz 
istəyirik ki, sülh yolu ilə bunu təşkil edək, 
sülh yolu ilə bunu alaq. Ermənistana axı-
rıncı şans veririk, axırıncı şans! Heç kimə 
ümid bağlamasın. Heç kim onlara kömək 
etməyəcək”.

Məlahət İBRAHİMQIZI, 
Milli Məclisin deputatı,  

YAP Nəsimi rayon təşkilatının sədri

 Biz düz yoldayıq, Haqq bizimlədir

Bu kəndlərin və Hadrut 
qəsəbəsinin işğaldan azad 
edilməsi, strateji yüksəkliklərin 
götürülərək daha əlverişli 
mövqelərə sahib olmaq böyük 
qələbəmizdir. 

Müasir əməliyyat planına 
uyğun olaraq qorxmaz əsgər və 
zabitlərimiz döyüş tapşırıqlarını 
şərəflə yerinə yetirmişlər. Onlar 
həm maddi-texniki təchizat , həm 
də döyüş hazırlığı baxımından 
bu gün cəbhədə tam üstünlüyə 
sahibdir. Ordumuzun əsgər və 
zabitlərinin düşməndən fərqli ola-
raq yüksək mənəvi-psixoloji ha-
zırlığa malik olması, ən əsası isə 
xalqla ordunun birliyi qələbənin 
əsas rəhni və etibarlı mənbəyidir.

Ali Baş Komandana və xalqa 
güvənən Silahlı Qüvvələrimiz 

tərəfindən, bütövlükdə Ermənistan 
ordusuna çox böyük zərbə vu-
rulmuşdur. Aparılan döyüşlərdə 
düşmənin saysız-hesabsız hərbi 
texnikası, o cümlədən yüzlərcə 
tankı, özüyeriyən artilleriya qur-
ğusu, piyadaların döyüş maşını, 
artilleriya batareyası, müxtəlif 
markalı zenit-raket kompleksləri, 
radiolakasiya stansiyaları və digər 
çoxsaylı avtomobil texnikası 
ordumuz tərəfindən məhv edilmiş 
və yaxud hərbi qənimət kimi 
götürülmüşdür.

Biabırçı vəziyyətdə məğlub 
olan və döyüş meydanından qaçan 
düşmən faktları saxtalaşdırır, 
öz xalqını aldatmaq üçün yalan 
danışır və hər vəchlə beynəlxalq 
aləmi aldatmaq istəyir. Atalar əbəs 
yerə deməyiblər ki, yalan ayaq 
tutar, yeriməz. 

Döyüşlərin obyektiv müşahidə 
mənzərəsi bu gün Azərbaycan 
Ordusunun cəbhədə qələbə əldə 
etdiyini və üstünlüyünü göstərir. 
Çünki Azərbaycan əsgəri öz 
doğma torpağında vuruşur və öz 
ərazisini azad edir. Azərbaycan 
əsgər və zabitindən fərqli olaraq 

Ermənistan silahlı qüvvələri 
işğalçılardır. Ona görə də düşmən 
əsgəri qorxudan dabanına tüpürüb 
qaçır, yad torpaqda ölmək və me-
yitinin qurd-quşa qismət olmasını 
istəmir.

Panikaya düşən düşmən 
ölkənin rəhbəri Nikol Paşinyan 
və onun qaniçən hərbi-siyasi 
“elitası” tamamilə özünü itirmiş, 
yeganə çıxış yolunu Azərbaycan 
torpaqlarından çıxmaq əvəzinə, 
müxtəlif ölkələrin dövlət-hökumət 
başçılarının ayağının altına yıxılır, 
utanmadan həyasızcasına imdad 
diləyir və yalvarırlar ki, onları 
yerlə-yeksan olmaqdan xilas 
etsinlər. Düşmən unutmasınlar ki, 
Azərbaycan xalqı artıq onlara öz 
yerlərini göstərib. 

Bütün cəbhə boyu döyüşlədə 
Azərbaycan Ordusu bütün 
istiqamətlər üzrə mövqelərini 
möhkəmləndirir və təcavüzkar 
Ermənistanı sülhə məcbur edir. 
Artıq dünyada heç bir ölkə 
qüdrətli və qalib Prezidentimizin 
iradəsinə təsir edə bilməz. Biz 
haqq yoldayıq və qalib gələcəyik. 
Çünki bütün Azərbaycan xalqı 

öz müdrik Ali Baş Komanda-
nının əzəli torpaqlarımızı geri 
qaytaracağına və ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünü tam bərpa edəcəyinə 
inanır. Ən əsası isə xalq ilə ordu-
muz yekdildir.

Sərsəm Paşinyan hökuməti 
gec də olsa başa düşdü ki, 
münaqişənin yeganə həlli danı-
şıqlar və sülh yoludur. Ona görə 
də etibarlı beynəlxalq təşkilatların 
vasitəçiliyi ilə düşmən yenidən 
baza prinsiplərini qəbul etməlidir. 
Bu isə o deməkdir ki, danışıqlar 
baza prinsipləri, Helsinki Yekun 
Aktı və BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələri əsasında 
yenidən davam etdiriləcəkdir. 
Qalib Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin əzmi və qətiyyətli 
siyasəti və milli maraqlara 
sədaqəti böyük güclərin və 
Ermənistanın havadarlarının 
məğlubiyyəti ilə başa çatdı.

Beləliklə, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü tam bərpa ediləcək və 
üçrəngli bayrağımız işğal edilmiş 
bütün torpaqlarımızda qaldırılacaq 
və şəhidlərimizin narahat ruhları 
şad olacaqdır.

Yaşasın qalib Azərbaycan 
Prezidenti və müzəffər 
Azərbaycan Ordusu! Qarabağ 
Azərbaycandır!

Bayram MƏMMƏDOV, 
Milli Məclisin deputat 

köməkçisi, ehtiyatda olan 
polkovnik-leytenant, 

Əməkdar müəllim

Yüksək döyüş hazırlığı, milli qeyrət və  
Ali Baş Komandana sədaqət

Ordumuzun zəfərlərini bu dəyərlər təmin edir
Düşmən panikadadır, düşmən isterikaya qapılıb. Düşmən 

ölkənin rəhbərliyi tamamilə özünü itirmiş vəziyyətdədir. Müxtəlif 
ölkələrə, müxtəlif ölkələrin dövlət-hökumət başçılarına müntəzəm 
olaraq zəng edir, dəfələrlə, gündə bir neçə dəfə yardım istəyir, im-
dad diləyir, yalvarır. Onların ayağının altına yıxılır. Özünü alçal-
dır ki, gəlin, bizi xilas edin. Onların xilasının yeganə yolu budur ki, 
torpaqlarımızdan çıxsınlar. Biz dəfələrlə bunu demişik, öz xoşu-
nuzla çıxın bizim torpaqlarımızdan. BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
qətnamələrini yerinə yetirin, yoxsa, peşman olacaqsınız.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
xalqa müraciətindən 
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işğal edilmiş bütün 
torpaqlarımızda qaldırılacaq

BayrağımızPrezident İlham Əliyevin əzmli 
və qətiyyətli siyasətçi, uzaqgörən, 
praqmatik düşüncəli dövlət baş-
çısı olduğu bir daha təsdiqləndi. 
Ermənistanın havadarları olan 
dövlətlər və böyük güclər 
tərəfindən təzyiqlərə baxmaya-
raq, möhtərəm Prezidentimiz öz 
prinsipiallığını və qəti əzmini bir 
daha nümayiş etdirdi. İşğalçı 
Ermənistan ordusunun sentyab-
rın 27- dən başladığı genişmiq-
yaslı təxribatın qarşısı qətiyyətlə 
alındı. Üstəlik, 27 il işğal altında 
qalan bir sıra rayon, qəsəbə və 
kəndlərimiz, o cümlədən strateji 
əhəmiyyətli yüksəkliklər rəşadətli 
ordumuz tərəfindən düşməndən 
azad edidi. 

Dünən müzəffər ordumuzun Xocavənd rayonunun Hadrut 
qəsəbəsini, Tərtər rayonunun Çaylı kəndini, Füzuli rayonunun Yuxa-
rı Güzlək və Gorazıllı kəndlərini, Cəbrayıl rayonunun isə Qaracallı, 
Əfəndilər, Süleymanlı, Qışlaq və Sur kəndlərini işğaldan azad etməsi 
münasibətilə Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Ko-
mandanı İlham Əliyev xalqımızı təbrik edib. Prezidentimizin bu tarixi 
qələbəninin qazanılmasında nümayiş etdirdiyi qətiyyətli mövqe hər 
birimizə böyük sevinc və qürur hissi yaşadıb. Bu tarixi müraciət həm 
də qəhrəman hərbçilərimizdə böyük ruh yüksəkliyi yaradıb.


